
▲ 不 慎 将 内 蒙 古 雨 川 水 泥 制 品 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码

91150621MACXEHAL7X）的营业执照正副本丢失，现声明作废。

▲ 不 慎 将 内 蒙 古 冠 悦 汽 车 运 输 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91150621MA13NK0606）的 公 章（编 号 1506210029385）壹 枚 ，财 务 章（编 号
1506210029386）壹枚丢失，现声明作废。
▲不慎将达拉特旗强远种植合作社范文强（身份证号：152722198411281239）法
人章（壹枚）、公章（壹枚）、财务章（壹枚）、发票专用章（壹枚）、合同专用章（壹枚）
丢失，现声明作废。
▲ 不慎将蒙KG5782（车辆识别代码LBZ44EB3KA007623）车用《气瓶安装监督检
验证书》丢失，现声明作废。

遗 失 声 明
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声 明

尊敬的客户：
您好！为进一步落实监管部门关于单位银行结算账户相关要求，强化账户风险管理，维护存款人合法权益，根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理

办法》（中国人民银行令2003年第5号）请以下单位务必自本公告发布之日起一个月内前往开户网点办理销户手续，我联社将作自动销户处理。

达拉特旗农村信用合作联社关于清理单位银行结算账户登报销户

序号

1

2

3

开户机构

包东街

分社

包东街

分社

包东街

分社

户名

达拉特旗伟达

网络设备经销部

内蒙古文泉景致

园林绿化有限责任公司

内蒙古嘲凤佰亿

能源科技有限公司

账号

77063012200

00000003336

77063012200

00000002685

77071012200

00000009973

账户性质

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

开户可证号

J2052000656101

J2052000547801

登报注销原因

账户已转入久悬户满5年且

余额在5000元以下的账户

账户已转入久悬户满5年且

余额在5000元以下的账户

一年未发生收付活动且

未欠营业机构债务的账户

达拉特旗农村信用合作联社对公账户登报销户花名表

尊敬的客户：
您好！现将达拉特旗农村信用合作联社关于已注销单位结算账户名下的重要空白凭证和达拉特旗农村信用合作联社丢失柜员卡声明作废。具体声明作废明细如下：

达拉特旗农村信用合作联社关于已销户单位银行结算账户凭证作废和柜员卡作废的公告

柜员卡号

101289

101334

101509

101462

101980

101662

101744

101151

101425

101667

101915

101836

101769

101448

145925

145923

145926

145924

145556

101472

101982

101962

145585

101648

101367

101310

101794

101858

101670

101664

101829

101929

101730

101880

101372

101604

101899

101961

101712

145564

101974

145688

101953

101394

101832

101511

101951

145525

101740

101975

145649

101882

145633

101304

101338

101820

101914

101612

101642

101851

101505

101587

101352

101981

101746

145543

101622

101669

145526

101317

101896

145735

145851

101936

145605

序号

1

2

3

开户机构

达拉特旗农村

信用合作联社

锡尼街二分社

达拉特旗农村

信用合作联社

大树湾信用社

达拉特旗农村

信用合作联社

树林召信用社

户名

达拉特旗华友

工贸有限责任

公司

达拉特旗福翔

粮油有限责任

公司

达拉特旗怡顺

商贸有限责任

公司

账号

77065012200

00000001247

77049012200

00000003388

77057012200

00000004343

账户性质

基本

存款账户

非预算

单位专用

存款账户

基本

存款账户

开户许可证号

J2052000036104

J2052000453501

作废声明凭证种类及号段

现金支票：

0001496351-0001496375共25份

转账支票：

0001269026-0001269050共25份

现金支票：

0001474976-0001475000共25份；

0001475301-0001475325共25份

转账支票：

0001279051-0001279075共25份

现金支票：

0001477351-0001477375共25份

（一）达拉特旗农村信用合作联社关于已注销单位结算账户名下的重要空白凭证声明作废明细 (二)达拉特旗农村信用合作联社丢失柜员卡声明作废明细

特此公告
达拉特旗农村信用合作联社

2024年6月27日

▲本人已将车牌号为蒙KA6256 哈飞赛豹牌 银灰色小型轿车出售，一直未过户。限
新车主在登报声明10日内尽快到有关车辆管理部门办理过户手续，否则今后该车出
现的一切经济损失和责任纠纷均由新车主负责，原车主概不承担任何连带责任。

周政
2024年7月4日


